
příloha k protokolu o szz ě. Jméno a příjmení studenta:

Vysoká škola: JU v Č. Budějovicíclr Bc, Lucie Haladová

Pedagogická fakulta Obor: HVan-Mn-SZn

PracoviŠtě: Oddělení 
Vedoucí /epenex diplomové práce:

Datum odevzdání posudku: l0. 5.2018 Mgr. Hana Štěpánková, Ph.D.

PoSUDEK DlPLoMoVÉ pnÁce

Název práce: Přípravné testy na osmiletá gymnázia pro žáky 5. tříd základních škol

Kritéria hodnocení práce
(omačtevždyprávějednuzmožnýchznámek:A-qiborně,B-velmidobře,C-dobře,N-nevyhověl):

1. Aktuálnost tématu, struktura práce
(rozsah, logická návaznost, vnitřní vyváženost)

Téma Práce je zvoleno s jasným cílem, vytvořit úlohy k přípravě na přijímací zkoušky. Práce je rozdělena do
teoretické, praktické a výzkumné části. práceje přehledná, srozumitelná avyvážená,

2. Metodologická a metodická stránka práce
(stanovení hypotéz a cílů práce, užití metod)

Stanovení cílŮ a užití metod je přiměřené. Jednotlivé testy jsou vytvořeny v souladu s kurikulem základního
vzdělávání. Výzkumná část má popisný charakter.

3. Práce s literaturou a dalšími informačními zdroji
(úběr, správná citace, použiti, dodržování bibliografických norem)

Autorka Použila přiměřené množství zdrojů a pracuje s nimi správným způsobem . PŤevzaté pasáže jsou
správně ocitovány a vhodně doplněny vlastním komentářem.

4. Odborná správnost - znalost problematiky
(prokázání znalosti řešené problematiky,

schopnost aplikovat znalosti na korykrétní problém)

Autorka prokázala dobrou znalost problematiky, kteráje obsahem práce. Také prokázaladobrou kreativitu při
vytváření norných úloh, kteréjsoujednoznačně zadány ajejich řešeníje správně okomentováno.



5. zhodnocení výsledků, naplnění cílů, aplikovatelnost v praxi

6. Úroveň jarykového a stylistického zpracování

V Českých Budějovicích dne 10, 5.2018
/

7. Formální a grafická úroveň práce

Připomínky a otázky k obhajobě:

Chtěla bYch se autorkY zeptat,jaké Úlohy se žákům nejvíce líbili a které u nich v přístupu k řešení vyvolávali
největší tvořivost a kreativitu.

Celkové hodnocení Práce (výsledná známka není aritmetickým průměrem známek jednotliv,ých kitérií
hodnocení práce):

B - velmi dobře C - dobře N - nevyhověl

Práce se dá hned vYuŽÍt ve v5iuce a k přípravě žákůnapřijímací zkoušky, bez jakýchkoliv změn a úprav.

Jazyková úroveňje na dobré úrovni, taktéži stylistické zpracováni.

Po formálni stránceje Práce na bez chyb a nedostatků. V prácije dodržena správná matematická sazba,
některé PasáŽe jsou vhodně opatřeny barevným rozlišení eiaoitncny grafy,iozbory nebo tabulkami.

Podpis vedoucího/opo*enta práce


